
 
             

UCHWAŁA NR XXXVII/258/12  
RADY  MIEJSKIEJ  W  TUSZYNIE

z  dnia  28 grudnia 2012 r.
 

         w  sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie Podstrefy Łódzkiej Specjalnej Strefy  
         Ekonomicznej na terenie Miasta Tuszyna.

                   Na podstawie art.18 ust.1 w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  Nr 214, poz. 1806, z  2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. 
Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 
28, poz. 142, Nr 28, poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 
113, Nr 117, poz. 679, Nr 134,poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. 
poz. 567 )oraz art. 4 ust.2,  art.5  ust  1  ustawy   z  dnia  20  października   1994  r.  o 
specjalnych strefach ekonomicznych (  Dz.U. Z 2007 r.  Nr  42,  poz.  274,  z 2008 r.  Nr 
118, poz. 746, z 2009 r. Nr 18, poz. 97 ) uchwala się, co następuje:

      § 1. Wyraża się zgodę na na ustanowienie Podstrefy Łódzkiej Specjalnej Strefy  
       Ekonomicznej na terenie Miasta Tuszyna, w obrębie Nr 11 przy ul. Turystycznej  
       i  Al. Jana Pawła II  oznaczonym jako działki gruntu o numerach : 86,87, 88,91,
       92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,103,104,106,107,108,109,110,111,112,113,114    
       115,157,159,160,161,162,163,164,165,166,167,168,169,170,171,172,173,   
       o  łącznej powierzchni 16.5618 ha.

       § 2. Położenie i obszar terenu proponowanego do włączenia do Łódzkiej  
       Specjalnej Strefy Ekonomicznej określają :

1) Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały – wykaz nieruchomości wnioskowanych do 
objęcia statusem Łódzkiej SSE;

2) Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały – mapa ewidencyjna wraz  z  zaznaczonymi 
granicami.

      § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tuszyna.

      § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Wykaz nieruchomości wnioskowanych do objęcia  statusem Łódzkiej SSE
stanowiący  Załącznik  Nr 1  do Uchwały Nr  XXXVII/258/12 Rady Miejskiej 

w Tuszynie  z dnia  28 grudnia 2012 r.

L.p. Nr działki Powierzchnia 
w ha

Nr obrębu Adres Właściciel

1 86 0.5364 11 Tuszyn, ul. 
Turystyczna

Gmina Tuszyn

2 87 0.1252 11 Tuszyn, ul. 
Turystyczna

Gmina Tuszyn

3 88 0.3422 11 Tuszyn, ul. 
Turystyczna

Gmina Tuszyn

4 92 0.1058 11 Tuszyn, ul. 
Turystyczna

Gmina Tuszyn

5 93 0.3060 11 Tuszyn, ul. 
Turystyczna

Gmina Tuszyn

6 94 0.1284 11 Tuszyn, ul. 
Turystyczna

Gmina Tuszyn

7 95 0.0595 11 Tuszyn, ul. 
Turystyczna

Gmina Tuszyn

8 96 0.0754 11 Tuszyn, ul. 
Turystyczna

Gmina Tuszyn

9 97 0.6244 11 Tuszyn, ul. 
Turystyczna

Gmina Tuszyn

10 98 0.2491 11 Tuszyn, ul. 
Turystyczna

Gmina Tuszyn

11 99 0.7137 11 Tuszyn, ul. 
Turystyczna

Gmina Tuszyn

12 100 1.1511 11 Tuszyn, ul. 
Turystyczna

Gmina Tuszyn

13 101 0.1048 11 Tuszyn, ul. 
Turystyczna

Gmina Tuszyn

14 103 0.3032 11 Tuszyn, ul. 
Turystyczna

Gmina Tuszyn



15 104 1.1962 11 Tuszyn, ul. 
Turystyczna

Gmina Tuszyn

16 106 1.4052 11 Tuszyn, ul. 
Turystyczna

Gmina Tuszyn

17 107 0.2080 11 Tuszyn, ul. 
Turystyczna

Gmina Tuszyn

18 108 0.3058 11 Tuszyn, ul. 
Turystyczna

Gmina Tuszyn

19 109 0.1761 11 Tuszyn, ul. 
Turystyczna

Gmina Tuszyn

20 110 0.2355 11 Tuszyn, ul. 
Turystyczna

Gmina Tuszyn

21 111 0.1995 11 Tuszyn, ul. 
Turystyczna

Gmina Tuszyn

22 112 0.2140 11 Tuszyn, ul. 
Turystyczna

Gmina Tuszyn

23 113 0.0424 11 Tuszyn, ul. 
Turystyczna

Gmina Tuszyn

24 114 0.0423 11 Tuszyn, ul. 
Turystyczna

Gmina Tuszyn

25 115 0.4367 11 Tuszyn, ul. 
Turystyczna

Gmina Tuszyn

26 157 0.2155 11 Tuszyn, Al. 
Jana Pawła II

Gmina Tuszyn

27 159 0.7505 11 Tuszyn, Al. 
Jana Pawła II

Gmina Tuszyn

28 160 0.6753 11 Tuszyn,Al. 
Jana Pawła II

Gmina Tuszyn

29 161 0.5874 11 Tuszyn, Al. 
Jana Pawła II

Gmina Tuszyn

30 162 0.1786 11 Tuszyn, Al. 
Jana Pawła II

Gmina Tuszyn



31 163 0.4120 11 Tuszyn, Al. 
Jana Pawła II

Gmina Tuszyn

32 164 0.3120 11 Tuszyn, Al. 
Jana Pawła II

Gmina Tuszyn

33 165 0.2488 11 Tuszyn, Al. 
Jana Pawła II

Gmina Tuszyn

34 166 0.6269 11 Tuszyn, Al. 
Jana Pawła II

Gmina Tuszyn

35 167 0.3871 11 Tuszyn, Al. 
Jana Pawła II

Gmina Tuszyn

36 168 0.4743 11 Tuszyn, Al. 
Jana Pawła II

Gmina Tuszyn

37 169 0.6288 11 Tuszyn, Al. 
Jana Pawła II

Gmina Tuszyn

38 170 0.6210 11 Tuszyn, Al. 
Jana Pawła II

Gmina Tuszyn

39 171 0.2061 11 Tuszyn, Al. 
Jana Pawła II

Gmina Tuszyn

40 172 0.6186 11 Tuszyn, Al. 
Jana Pawła II

Gmina Tuszyn

41 173 0.3209 11 Tuszyn, Al. 
Jana Pawła II

Gmina Tuszyn

42 91 0.0111 11 Tuszyn, Al. 
Jana Pawła II

Gmina Tuszyn

Łączna
powierzchnia

16.5618


	
	UCHWAŁA NR XXXVII/258/12
	RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE
	z dnia 28 grudnia 2012 r.
	
	Na podstawie art.18 ust.1 w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134,poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 )oraz art. 4 ust.2, art.5 ust 1 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych ( Dz.U. Z 2007 r. Nr 42, poz. 274, z 2008 r. Nr 118, poz. 746, z 2009 r. Nr 18, poz. 97 ) uchwala się, co następuje:

